МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

т. грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии i\ Грозного
от 12 ав1уста 2021 года Л*!» 1192 «()б утверждении Перечня оргагтзаций для

управления миогокваргирпым домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация»

На основании заявлений 0 0 0 УК «МКД-СЕРВИС» и 0 0 0 «АЛДЫ2014»,
в целях актуализации Перечт!я организаций для управления многоквартирш^тм
домом, в отношении которого собствстн1иками помещений в многоквартирном
доме ие выбран способ управления таким домом или выбра1шый способ
управления не реализован, не определена управляющая организация:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 12 августа 2021 тода
№ 1192 «Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным
домом, в OTHOtuejH-iH которог'о собственниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ утфавления таким домом HJTH выбращилй способ
управления не реализован, не определена управ;гя!Отцая организация» (далее -
распоряжение) изменение, изложив тфиложение к распоряжению в новой редакции
согласно приложегнно к настояи;ему распоряжению.

2. Котроль за выполнением настоящего распоряжения возложить иа
заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

3. Иастоян|ее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размсщетщ^тофициальном сайте Мэрии г. Грозпо1;о.

Мэр города Гр&Щщрпшиин own/i-..л Х.-М.Ш. Кадыров

" ^ • • - ^

Придбжениё';' '•'; ^
к рас поря жен шо Мшэии г. Грозного
<yf<MjP ЪОА^^Ж^ 1 года №^2.

."•'" '•Sf /jK .Г":.' «Приложен^ / ' ^.^
к распорян<е№к:>^м^рии г. Грозного
от «\2щ§^1^^щ^^21 года № 1192

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация

№
п/п

Сокращенное
наименование
юридического

лица

0 0 0
«АадЫ20]4»

Полное
наммсновамис
юридического

лица

Общество с
ограниченной

ответственностью
«АЛДЫ2014»

ИНН

2013800618

КПП

201301001

ОГРИ

1142036005363

Адрес
мсстонахоищения

юридическою
лица

ЧР. г. Г'рочиьтй,
ул. им.

К.Айдшмирова
дом 104 корпус

«а»

Фактический
адрес

ЧР, г. Г розный.
ул. им.

К.Айдамирова
дом 104 корпус

«а»

Почтовый
адрес

364046 ЧР.
г. Грозный,

ул. им.
к. Айдамирова

дом 104
корпус «а»

».